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Nowi członkowie Rady Nadzorczej spółki energetycznej ČEZ 

W styczniu 2009 roku odbyły się wybory członków Rady Nadzorczej wybieranych 
przez pracowników Spółki Akcyjnej ČEZ. Rada Nadzorcza składa się ogółem z 
dwunastu członków z czteroletnią kadencją – osiem z nich jest wybieranych przez 
Walne Zgromadzenie, a czterech przez pracowników. W styczniu 2009 roku 
zakończyła się czteroletnia kadencja Jiří'ego Jedlički i Jana Ševra, a w ich miejsce 
zostali przez pracowników ČEZ, a. s. wybrani Lubomír Klosík i Petr Gross.  

 
Lubomír Klosík (1951), od 1990 roku Przewodniczący Związków Zawodowych Elektrowni 

Dětmarovice, pracuje w energetyce od ponad 33 lat. W 1975 roku rozpoczął pracę w 

Elektrowni Dětmarovice jako mistrz zmiany. W roku 2008 został wybrany także na 

Wiceprezesa Europejskiej Rady Pracowników Grupy ČEZ, która jest międzynarodowym 

organem ds. informacji i konsultacji pomiędzy pracownikami i pracodawcami. Pełni 

również funkcję członka Zrzeszenia Związków Zawodowych ECHO (działających w 

dziedzinie energetyki i chemii) oraz Przewodniczącego Regionalnego Stowarzyszenia 

Związków Zawodowych ČMKOS1 w Województwie Morawsko-Śląskim. Lubomír Klosík 

jest absolwentem Zawodowego Technikum Chemicznego w Ostrawie oraz trzyletniego 

kursu Zarządzania Rozwojem Społeczno-Ekonomicznym na Wydziale Ekonomii 

Zakładowej Uniwersytetu im. Mendla w Brnie. 

 

Petr Gross (1953) jest od 1994 roku po dziś dzień Przewodniczącym Związków 

Zawodowych w Elektrowni Chvaletice. W energetyce pracuje już od 1975 roku – najpierw 

jako elektryk zakładowy w przedsiębiorstwie Energostroj Chvaletice, od 1977 roku w 

Elektrowni Chvaletice jako technik systemów informatycznych i mechanik pomiarów i 

regulacji. Działa także w Komitecie Koordynacyjnym Czeskiego Zrzeszenia Związków 

Zawodowych Energetyków. Jest absolwentem Elektrotechnicznego Technikum 

Zawodowego w mieście Kutná hora – specjalizacja: pomiary, regulacja i technika 

komputerowa. W latach 1996 do 1999 był także członkiem Komisji ds. Stosunków 

Przemysłowych ICEM (Komisja ds. Układów Zbiorowych Pracy, Luksemburg).  

 

                                                 
1 ČMKOS – „Českomoravská konfederace odborových svazů“ – Czesko-Morawska Konfederacja Związków 
Zawodowych – not. 


